Comune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO- CULTURALI

N. 23 del 13.02.2009

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 6 del 06.02.2009 e n. 7 del
10.02.2009 alla ditta Speciale Anna per pagamento buoni libro alunni
Scuola Media Inferiore - Anno scolastico 2008-2009

L’anno duemilanove, il giorno tredici del mese di  Febbraio, in Marineo,
presso la sede del  Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla nella
qualitd di Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo ,

ha adottato il presente provvedimento
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Dr. Antonino \Scarpulla '

Ry

Visto di regolaritd contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo li, 321-0 3%- iﬂﬂg IL. Responsabile dej Setvizio Finanziario
(Dissa Giovann Yiccolo)




OGGETTO: Liquidazione fatture n. 6 del 06.02.2009 e n. 7 del 10.02.2009 alla ditta Speciale Anna
per pagamento buoni libro alunni Scuola Media Inferiore - Anno scolastico 2008-2009

Visto I'art. 35 del repolamento di contabilitd;

Premesso che con determina del Responsabile n. 183 del 04.12.2008 ¢ stato assunto
impegno spesa per fomnitura buoni libro alunni scuola media inferiore anno seolastico 2008/200%;

Viste le fatture n. 6 del 06.02.2009 della ditta Speciale Anna con sede in Marineo
Via Vittorio Emanuele n. 59, con la quale trasmette, chiedendone il pagamento di n. 2 buoni libro di
€61,97 e n. 5 buoni libro di € 41,32 per un totale di € 330,54 e la fattura n. 7 del 10.02.2009 per il

pagamento di n. | buono libro da € 41,32;
Visto ["elenco dei residui;

Ritenuto dover provvedere alla liguidazione,

DETERMINA

1. — Liquidare & pagare la complessiva somma di € 371,86 a saldo delle fatture n. 6 del
06.02.2009 e n. 7 del 7 del 10.02.2009 alla ditta Speciale Anna con sede in Marineo Via Vittorio
Emanuele n. 59 - PIVA 04325000829 per rimborso di n. 2 buoni libro di € 61,97 e n. 6 buom
libro di € 41,32 a mezzo rimessa diretta alla stessa C.F.: SPC NNA 445857 G273H ;

2, —Fare gravare l'onere di € 371,86 sul cap. 674/RRPP “Trasferimento somme per
acquisto buoni libro scuola™ dove era stato assunto impegno con determina del Responsabile

n. 183/2008 meglio sopra specificata.




AFFISSA ALL’ALBO PRETORIOIL . 5 APR 2009

DEFISEA IL
IL ME a
L MHES_SD COFLUIN P
i T E R ‘\‘_,.yf;
[}
1L SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Sy conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni mnguﬂiﬁi ;
a decorrere dal giomno festivo senza opposizioni o reclami . R 200

Marineo [i 2 2 APR 2009

OCOMUNALE
ning WMacaluso)




